
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 46 48 50
PROVINCIA DI PESARO-URBINO

9 GABICCE MARE  viale della Vittoria 0,0 0,0 54,8 00:00:00 00:00:00 00:00:00
120 Gabicce Monte  sp.44 2,6 2,6 52,2 00:05:52 00:05:28 00:05:06
171 Casteldimezzo  sp.44 5,7 8,3 46,5 00:12:50 00:12:09 00:11:33
166 Fiorenzuola di Focara  via De Amicis-sp.44 2,8 11,1 43,7 00:15:52 00:15:05 00:14:23
155 Santa Marina  sp.44 7,0 18,1 36,7 00:23:28 00:22:25 00:21:28

2 Pesaro (inizio abitato)  Ponte F.Foglia-v.Porta Rimini 6,2 24,3 30,5 00:30:11 00:28:54 00:27:44
7 PESARO  P.za Popolo-v.S.Francesco 1,7 26,0 28,8 00:32:16 00:30:54 00:29:39

25 Strada dei Colli  sp.60 3,1 29,1 25,7 00:36:03 00:34:32 00:33:09
75 TREBBIANTICO  sp.60 1,8 30,9 23,9 00:38:44 00:37:05 00:35:35

181 Novilara  sp.122 2,5 33,4 21,4 00:44:21 00:42:19 00:40:29
35 Fenile  dir. Loc. Prelato 3,6 37,0 17,8 00:48:16 00:46:05 00:44:07
18 Centinarola  via Monfalcone-via Flaminia-sp.3 3,8 40,8 14,0 00:52:23 00:50:04 00:47:58
35 Rosciano  sp.3 0,9 41,7 13,1 00:53:29 00:51:07 00:48:59
60 Lucrezia  sp.3 7,1 48,8 6,0 01:02:10 00:59:28 00:57:00
64 CALCINELLI  sp.26 2,7 51,5 3,3 01:05:28 01:02:38 01:00:03

144 Saltara  via Roma 2,3 53,8 1,0 01:08:53 01:05:53 01:03:10
161 via San Martino  0 0,4 54,2 0,6 01:09:47 01:06:44 01:03:57
234 SALTARA  Villa del Balì 0,6 54,8 0,0 01:11:46 01:08:31 01:05:35

NOTE: T.max 0:17:56 0:17:08 0:16:24

Partenza primo atleta: ore 12.20 circa e 25% 25% 25%
Arrivo ultimo atleta: ore 17.15 circa
Rilevamento Cronometrico: 
km 26 - PESARO - P.za Popolo
km 51.5 - CALCINELLI - sp.26

Tappa

8ª
cronotabella

GABICCE MARE - SALTARA
Cronometro Individuale

km 54,8

SABATO 11 MAGGIO 2013

Rifornimento/Feed zone: km 30 - 33   Trebbiantico - sp.60
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